



PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N° 104/19	Ejercicio 2019
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 1610/19		Servicios Profesionales y Comerciales	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Revisión Periódica y Recarga de Matafuegos y Prueba Hidráulica de Mangueras contra Incendio"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES											
				1 - RP SEGURIDAD ELECTRÓNICA SRL		2 - INDUSTRIAS MAS SRL		3 - MATAFUEGOS DONNY SRL		4 - FUEGOMAT SRL		5 - SANCHEZ JAVIER		6 - MAXISEGURIDAD INDUSTRIAL SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	103	Unidad	Revisión de matafuegos a base de polvo químico seco, por 10 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 3.687,20	\$ 379.781,60	\$ 605,00	\$ 62.315,00	\$ 665,50	\$ 68.546,50	\$ 516,00	\$ 53.148,00	\$ 499,00	\$ 51.397,00	\$ 850,38	\$ 87.589,14
2	143	Unidad	Revisión de matafuego a base de polvo seco, por 5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 3.128,01	\$ 447.305,43	\$ 605,00	\$ 86.515,00	\$ 665,50	\$ 95.166,50	\$ 491,00	\$ 70.213,00	\$ 499,00	\$ 71.357,00	\$ 767,40	\$ 109.738,20
3	16	Unidad	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 2,5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 3.476,26	\$ 55.620,16	\$ 540,00	\$ 8.640,00	\$ 665,50	\$ 10.648,00	\$ 489,00	\$ 7.824,00	\$ 499,00	\$ 7.984,00	\$ 737,24	\$ 11.795,84
4	46	Unidad	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 5kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 3.884,02	\$ 178.664,92	\$ 605,00	\$ 27.830,00	\$ 665,50	\$ 30.613,00	\$ 514,00	\$ 23.644,00	\$ 499,00	\$ 22.954,00	\$ 804,34	\$ 36.999,64
5	57	Unidad	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 3.548,76	\$ 202.279,32	\$ 605,00	\$ 34.485,00	\$ 665,50	\$ 37.933,50	\$ 489,00	\$ 27.873,00	\$ 499,00	\$ 28.443,00	\$ 850,38	\$ 48.471,66
6	60	Unidad	Prueba hidráulica de manguera de incendio. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 1.210,00	\$ 72.600,00	\$ 470,00	\$ 28.200,00	\$ 750,20	\$ 45.012,00	\$ 245,00	\$ 14.700,00	\$ 490,00	\$ 29.400,00	\$ 100,00	\$ 6.000,00
7	3	Unidad	Control trimestral según características y cronograma previsto en el Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 6.050,00	\$ 18.150,00	\$ 43.800,00	\$ 131.400,00	\$ 19.935,00	\$ 59.805,00	\$ 8.905,00	\$ 26.715,00	\$ 15.500,00	\$ 46.500,00	\$ 19.136,00	\$ 57.408,00
8	13	Unidad	Recarga de matafuego a base de polvo químico seco, por 10 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 3.687,20	\$ 47.933,60	\$ 1.350,00	\$ 17.550,00	\$ 2.541,00	\$ 33.033,00	\$ 2.416,00	\$ 31.408,00	\$ 2.020,00	\$ 26.260,00	\$ 3.291,98	\$ 42.795,74
9	5	Unidad	Recarga de matafuego a base de polvo seco, por 5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 3.128,01	\$ 15.640,05	\$ 800,00	\$ 4.000,00	\$ 1.633,50	\$ 8.167,50	\$ 1.441,00	\$ 7.205,00	\$ 1.010,00	\$ 5.050,00	\$ 1.988,20	\$ 9.941,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 1.417.975,08		\$ 400.935,00		\$ 388.925,00		\$ 262.730,00		\$ 289.345,00		\$ 410.739,22	

Condiciones de Pago:

10 a partir de Recp. Def.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Lugar de Entrega y de Pago:

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

S/ Pliego

Observaciones:

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.